rateazione nei limiti ed alle condizioni di cui al  seguente schema: 

Ammontare del debito Numero massimo rate mensili 

per debiti da € 200,00 fino a € 2.000,00 12 (dodici) 

rer debiti superiori a € 2.000,00 24 (ventiquattro)

5. Se le somme dovute sono superiori a € 15.000,00 (quindicimila) il contribuente è tenuto a prestare idonea 

garanzia commisurata al totale delle somme dovute, comprese quelle a titolo di sanzione in misura piena, per 

il periodo di rateazione dell’importo dovuto aumentato di un anno, mediante polizza fideiussoria o